
UNIVERSITETAI 

 

1. Aleksandro Stulginskio universitetas  

2. Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija  

3. Kauno technologijos universitetas  

4. Klaipėdos universitetas  

5. LCC tarptautinis universitetas  

6. Lietuvos edukologijos universitetas  

7. Lietuvos sporto universitetas  

8. Lietuvos muzikos ir teatro akademija  

9. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas (sudaryta sutartis su LSMU priklausančia 

Veterinarijos akademija)  

10. Lietuvos žemės ūkio universitetas  

11. Mykolo Romerio universitetas  

12. Šiaulių universitetas  

13. Vilniaus Gedimino technikos universitetas  

14. Vilniaus universitetas 

15. Vytauto Didžiojo universitetas  

 

KOLEGIJOS 

 

1. Alytaus kolegija 

2. Ellwynska skolan (Švedija) 

3. Kauno kolegija  

4. Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija  

5. Kauno technikos kolegija  

6. Kolpingo kolegija  

7. Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla  

8. Marijampolės kolegija  

9. Panevėžio kolegija  

10. Socialinių mokslų kolegija  

11. Stasio Šalkauskio kolegija (anksčiau – Religijos studijų kolegija)  

12. Šiaurės Lietuvos kolegija  

13. Utenos kolegija 

14. Vilniaus kolegija  



15. Vilniaus kooperacijos kolegija  

16. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija  

 

MOKSLO IR ŠVIETIMO INSTITUCIJOS 

 

1. Best International overseas study & immigration consultancy 

2. Nacionalinis egzaminų centras 

3. Trečiojo amžiaus universitetas  

4. Všį Šiaulių darbo rinkos mokymo centras 

 

PROFESINĖS MOKYKLOS 

 

1. Šiaulių profesinio rengimo centras  

2. VšĮ Panevėžio profesinio rengimo centras  

 

MOKYKLOS 

1. Akmenės rajono Ventos gimnazija  

2. Kuršėnų politechnikos mokykla  

3. Kuršėnų Stasio Anglickio pagrindinė mokykla  

4. Kužių vidurinė mokykla 

5. Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija  

6. Papilės Simono Daukanto gimnazija  

7. Radviliškio rajono Šiaulėnų Marcelino Šikšnio vidurinė mokykla  

8. Ragainės pagrindinė mokykla  

9. Saulėtekio gimnazija  

10. Šiaulių Gegužių pagrindinė mokykla  

11. Šiaulių Jono Laužiko specialioji mokykla  

12. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija  

13. Šiaulių logopedinė mokykla 

14. Šiaulių sanatorinė mokykla  

15. Šiaulių sanatorinis lopšelis-darželis „Pušelė“ 

16. Šiaulių specialiojo ugdymo centras 

17. Šiaulių sutrikusios klausos vaikų ugdymo centras 

18. Tauragės rajono vaikų reabilitacijos centras-mokykla „Pušelė“ 

19. Telšių „Atžalyno“ progimnazija 

20. Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija“ 



21. Žagarės gimnazija 

 

 

VAIKŲ DARŽELIAI 

 

1. Šiaulių lopšelis darželis „Žiogelis“ 

2. Šiaulių lopšelis-darželis „Klevelis“ 

 

SAVIVALDYBĖS 

 

1. Akmenės rajono savivaldybės administracija  

2. Kelmės rajono savivaldybės administracija (atskira sutartis pasirašyta su Socialinės paramos 

skyriumi) 

3. Mažeikių rajono savivaldybė 

4. Naujosios Akmenės savivaldybės Socialinės paramos skyrius  

5. Pakruojo rajono savivaldybė  

6. Plungės rajono savivaldybė 

7. Radviliškio rajono savivaldybės administracija  

8. Šiaulių miesto savivaldybės administracija (atskiros sutartys pasirašytos su Aplinkos, 

Informatikos, Socialinės paramos, Sveikatos ir Vaiko teisių apsaugos skyriais) 

9. Šiaulių rajono savivaldybė 

10. Tauragės rajono savivaldybė 

11. Telšių rajono savivaldybė 

12. Šiaulių miesto savivaldybės administracija 

 

ASOCIACIJOS IR ORGANIZACIJOS 

 

1. Asociacija „JCI Šiauliai“  

2. Kalnelio kaimo bendruomenė „Sidabrė“ 

3. Pašešuvio kaimo bendruomenė 

4. Studentų skautų organizacija  

5. Šiaulių nevyriausybinių organizacijų konfederacija 

6. VšĮ „Profat“   

 

KULTŪROS ĮSTAIGOS 

 

 

1. Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka  



2. BĮ Kėdainių rajono savivaldybės M. Daukšos viešoji biblioteka  

3. Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka 

4. Joniškio kultūros centras  

5. Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka  

6. Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka  

7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka  

8. Kurtuvėnų regioninis parkas  

9. Mažeikių rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

10. Pagramančio regioninio parko direkcija 

11. Pakruojo rajono savivaldybės J. Paukštelio viešoji biblioteka  

12. Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

13. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka  

14. Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka  

15. Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka  

16. Šiaulių apskrities P. Višinskio viešoji biblioteka  

17. Šiaulių rajono Dargaičių kaimo bendruomenė  

18. Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka  

19. Tytuvėnų regioninio parko direkcija 

20. Ukmergės rajono savivaldybės Vlado Šlaito biblioteka 

21. VšĮ Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras 

 

ĮMONĖS IR JŲ PADALINIAI 

 

1. AB „Elga“ 

2. AB „Šiaulių autoservisas“  

3. AB „Šiaulių komercija“  

4. AB „Šiaulių lyra“, boulingo klubas „Dakaras“  

5. AB „Venta“  

6. IĮ „Medicinos technologijos“ 

7. JAGO – I. Jagmino vairavimo mokykla 

8. Jono Kungio įmonė „Butrema“  

9. KŪB „Joniškio grūdų centras“ 

10. MB „Monikita“ 

11. UAB „Baltik vairas“  

12. UAB „Angolita“  



13. UAB „ATEA“  

14. UAB „Baltic data center“  

15. UAB „Baltrevis“  

16. UAB „Bodesa“  

17. UAB „Busturas“  

18. UAB „Centrum“  

19. UAB „Egmila“  

20. UAB „Elektroniniai verslo sistemų sprendimai“ 

21. UAB „Elektrosauga“ 

22. UAB „Elektrosaugos įrangos centras“ 

23. UAB „ETKC“ 

24. UAB „Giftika“  

25. UAB „Idėjų pasaulis“ 

26. UAB „Joniškio grūdai“ 

27. UAB „Juslina“  

28. UAB „Karmada“  

29. UAB „Kelmės vanduo“  

30. UAB „Kompera“  

31. UAB „Kupiškio butų ūkis ir vandentiekis“  

32. UAB „Kuršėnų komunalinis ūkis“  

33. UAB „Landsale“  

34. UAB „Logas“  

35. UAB „Lotostra“  

36. UAB „Manukas“  

37. UAB „Masada“ 

38. UAB „Massive Wood Construction“ 

39. UAB „Meba“ 

40. UAB „Medicininės plėtros centras“ 

41. UAB „Mini SPA Vanilė“  

42. UAB „Minolita“  

43. UAB „Namų statyba“  

44. UAB „Naujasis Vilnius“ 

45. UAB „Normaida“ 

46. UAB „Nostrada“  



47. UAB „Officeday“  

48. UAB „Orgsita“  

49. UAB „Pačiolio prekyba“  

50. UAB „Pakruojo vandentiekis“  

51. UAB „Pasvalio vandenys“  

52. UAB „Plienas“  

53. UAB „Prie viaduko“  

54. UAB „Radviliškio vanduo“ 

55. UAB „Raseinių statyba“ 

56. UAB „Rempijus“  

57. UAB „Rūta“  

58. UAB „Saulės idėja“  

59. UAB „Sintuva“  

60. UAB „Sonex technologies“ Šiaulių filialas 

61. UAB „Sostena“   

62. UAB „Sovli“ (Tokvila, Šiauliai)  

63. UAB „Statybų lyga“  

64. UAB „Stilsas“  

65. UAB „Sulinkiai“  

66. UAB „Šiaulių altas“  

67. UAB „Šiaulių atrakcionų parkas“  

68. UAB „Šiaulių dagris“  

69. UAB „Šiaulių gatvių apšvietimas“  

70. UAB „Šiaulių infotekas“  

71. UAB „Šiaulių skuba“  

72. UAB „Šiaulių techninių apžiūrų centras“  

73. UAB „Šiaulių vandenys“  

74. UAB „Taurina“  

75. UAB „Telekonta“  

76. UAB „Toksika“  

77. UAB „Transalda“  

78. UAB „Transdovis“  

79. UAB „Vandens siurbliai“  

80. UAB „Ventmatika“ 



81. UAB „Vijinys“  

82. UAB „Žvalguva“, Joniškio filialas  

83. UADBB „Esame kartu“  

84. VĮ Joniškio miškų urėdija  

85. VĮ Radviliškio miškų urėdija  

86. VĮ Radviliškio verslo informacijos centras  

87. VĮ Telšių miškų urėdija  

88. VĮ Tytuvėnų miškų urėdija  

89. VšĮ „Euroknyga“  

90. VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras  

91. VšĮ Šiaulių regiono plėtros agentūra   

 

SOCIALINES PASLAUGAS TEIKIANČIOS ĮSTAIGOS 

 

1. Aukštelkės socialinės globos namai  

2. Dienos užimtumo centras „Goda“ 

3. Jaunimo darbo centras 

4. Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras  

5. Jurdaičių socialinės globos namai  

6. Kuršėnų vaikų globos namai  

7. Labdaros ir paramos fondas „Agapao“  

8. Lietuvos AIDS centras  

9. Lietuvos priklausomybės ligų reabilitacijos bendruomenių asociacija  

10. Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija  

11. Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Viltis“ Šiaulių padalinys  

12. Naujosios Akmenės pensionatas 

13. Plinkšių globos namai 

14. Radviliškio rajono socialinių paslaugų centras 

15. Šiaulių miesto savivaldybės sutrikusio vystymosi kūdikių namai  

16. Šiaulių miesto savivaldybės globos namai  

17. Šiaulių miesto savivaldybės nakvynės namai  

18. Šiaulių neįgaliųjų verslo plėtros centras  

19. Šiaulių rajono neįgaliųjų draugija 

20. Šiaulių vaikų globos namai „Šaltinis“   

21. Tauragės neįgaliųjų reabilitacijos centras 



22. Telšių rajono senelių globos namai 

23. Telšių socialinių paslaugų centras 

24. Telšių vaikų globos namai 

25. Ventos socialinės globos namai 

26. VšĮ Geroji širdis 

27. VšĮ LKMS vaikų ir jaunimo paramos centras 

28. VšĮ Šiaulių vyskupijos CARITAS vaikų dienos centras  

 

SVEIKATOS APSAUGOS ĮSTAIGOS 

 

1. IĮ I. Ratnikienės odontologijos kabinetas  

2. Lietuvos kariuomenės karo medicinos tarnyba  

3. Lietuvos slaugos specialistų organizacija  

4. Šiaulių apskrities sporto medicinos centras 

5. Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras  

6. Šiaulių priklausomybės ligų centras  

7. Šiaulių visuomenės sveikatos centras  

8. Šventosios sveikatos centras „Energetikas“ 

9. UAB Lieporių šeimos gydytojų centras  

10. UAB „MediCa klinika“ 

11. UAB „Redonta“  

12. VšĮ Regioninė Telšių ligoninė 

13. UAB „SpaMed“ 

14. UAB „Svalbono klinika“ 

15. UAB Šiaulių odontologijos centras  

16. UAB „Žemaitijos psichikos sveikatos centras“ 

17. VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras (atskira sutartis su Psichikos sveikatos 

priežiūros centru)  

18. VšĮ Joniškio ligoninė  

19. VšĮ Kelmės ligoninė  

20. VšĮ Kuršėnų ligoninė  

21. VšĮ LKMS vaikų ir jaunimo paramos centras  

22. VšĮ LR VRM poilsio ir reabilitacijos centras „Pušynas“  

23. VšĮ Mažeikių ligoninė  

24. VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė  



25. VšĮ „Pušyno kelias“ 

26. VšĮ Radviliškio ligoninė  

27. VšĮ Raseinių ligoninė  

28. VšĮ Regioninė Telšių ligoninė  

29. VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė (atskiros sutartys su Psichiatrijos ligonine, Onkologijos  

30. klinika)  

31. VšĮ Šiaulių centro poliklinika  

32. VšĮ Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotis  

33. VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriartrijos centras  

34. Všį Šiaulių ir Tauragės aklųjų ir silpnaregių tarybos filialo Šiaulių miesto ir rajono taryba 

35. VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras  

36. VšĮ Tauragės ligoninė  

 

ĮVAIRIOMIS LIGOMIS SERGANČIŲ ŽMONIŲ DRAUGIJOS IR KLUBAI 

 

1. Šiaulių kaulų, raumenų ir sąnarių ligomis sergančiųjų draugija „Artis“  

2. Šiaulių inkstų ligomis sergančių draugija „Atgaja“  

3. Šiaulių miesto neįgaliųjų draugija  

  

VALSTYBINĖS ĮSTAIGOS 

 

1. Nacionalinės veterinarijos laboratorijos Šiaulių teritorinis skyrius  

2. Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija  

3. Šiaulių teritorinė darbo birža  

4. Šiaulių darbo rinkos mokymo ir konsultavimo tarnyba  

5. Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija  

6. VšĮ Europos informacijos centras  

7. VšĮ Nacionalinė regionų plėtros agentūra 

 

VYRIAUSYBINĖS INSTITUCIJOS 

 

1. Narkotikų kontrolės departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2. Šiaulių apygardos teismas 

3. Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamentas  

4. VSDFV valdybos Šiaulių skyrius 

5. VšĮ „Versli Lietuva“ 



KELIONIŲ AGENTŪROS, VIEŠBUČIAI IR NAKVYNĖS NAMAI, VIEŠOJO 

MAITINIMO ĮSTAIGOS 

 

1. Boss International Travel agent and Student Consultancy Firm 

2. Jaunųjų turistų centro nakvynės namai  

3. Kelionių agentūra „Jūsų ir mūsų sėkmė“  

4. Kelionių agentūra „Travevita“  

5. Kelionių agentūra „Baltic Travel Service“ 

6. Kelionių agentūra „Paralelė“  

7. Turizmo agentūros „West Express“ Šiaulių filialas  

8. L. Sabaliauskienės kaimo sodyba  

9. Lietuvos studentų ir jaunimo kelionių biuras  

10. Motelis „Geltona“  

11. O. Gutkauskienės sodyba  

12. „Pilies užeiga“  

13. Svečių namai „Norna“  

14. Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras  

15. Šiaulių turizmo informacijos centras  

16. UAB „Baltic Tours Vilnius“  

17. UAB „Jovitos turizmo agentūra“  

18. UAB „Kelionių centras“  

19. UAB „Nijolės kelionių agentūra“  

20. UAB „Šiaulių ekskursijų biuras“  

21. UAB „Vestekspress“  

22. Viešbutis „Barbacan Palace“  

23. Viešbutis „Grafaitė“  

24. Viešbutis „Mobusta“  

25. „Salduvės“ viešbutis  

26. Viešbutis „Saulininkas“ 

27. Viešbutis „Šaulys“  

28. Viešbutis „Šiauliai“  

29. Viešbutis „Tomas“  

30. Viešbutis „Turnė“  

31. Viešbutis „Vaivorykštė“  



32. Z. A. Jocų sodyba  

 

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖS 

 

1. Kepalių žemės ūkio bendrovė  

2. Manto Monstvilo ūkis 

3. Romualdo Gylio ūkis  

4. Skilvionių žemės ūkio bendrovė  

 


